
 
 

UCHWAŁA NR  V/214/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2017 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Jaśkiewicz- Dyrektora Zespołu Szkół  im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli do realizacji projektu pn. „Kluczowe kompetencje – 

kluczem do sukcesu uczniów III LO w Zduńskiej Woli” w ramach Poddziałania XI.1.2 

Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli               

w Zduńskiej Woli – Agnieszkę Jaśkiewicz do realizacji projektu pn. „Kluczowe kompetencje – 

kluczem do sukcesu uczniów III LO w Zduńskiej Woli” w ramach Poddziałania XI.1.2 

Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020, w tym do dysponowania i wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na 

jego realizację, składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem                 

i wykonaniem projektu, w tym również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego 

dofinansowania,  a w szczególności do: 

1) prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze  

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020; 

2) podpisywania umów i innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu; 

3) rozliczenia projektu zgodnie z umową o dofinansowanie; 

4) składania wniosków o płatność z realizacji projektu; 

5) nadzorowania i kontroli procedury i prawidłowej realizacji zamówień publicznych; 

6) nadzorowania personelu zarządzającego projektem; 

7) kontroli i monitoringu realizacji projektu;  

8) sprawdzania i autoryzacji dokumentacji księgowej; 

9)przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych          

osobowych; 

10) zatwierdzania raportów i sprawozdań z realizacji projektu; 

11) gromadzenia i archiwizacji posiadanej dokumentacji związanej z realizacją  

projektu; 

12) bieżącego informowania Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego o przebiegu realizacji                      

projektu 

 

oraz do dokonywania  innych czynności, jakie okażą się niezbędne do prawidłowej realizacji 

projektu pn. „Kluczowe kompetencje – kluczem do sukcesu uczniów III LO w Zduńskiej Woli” 

po uprzednim zaakceptowaniu tych czynności przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego. 

 



2. Upoważnienia, o którym mowa w ust.1 udziela się na czas realizacji, rozliczania        

i trwałości projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia przez 

Panią Agnieszkę Jaśkiewicz funkcji Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli    

w Zduńskiej Woli. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

   

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

                   

                                                                                


